一方面也有助于蓝晓科技在市政污水处理及其相关业务领域的客户拓展，以技术为驱动，实现相关产品销

量的快速增长，带动公司整体业绩的增长。详情请查阅公司于2020年8月19日披露的《关于对外投资设立

产业基金的公告》（公告编号：2020-065）

4.2020年11月3日，公司召开第三届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于调整公司向特定对象

发行股票方案的议案》，公司拟向公司控股股东、实际控制人寇晓康先生、高月静女士发行不超过5,194,410

股股票，发行价格为24.94元/股，本次发行对象认购的股份自发行结束之日起 36 个月内不得转让。详情

请查阅公司于2020年11月4日披露的《第三届董事会第三十一次会议决议公告》（公告编号：2020-088）。

5.2021年2月，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意西安蓝晓科技新材料股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2021】186 号）。详情请查阅公司于2021年2月8日披露的

《关于向特定对象发行股票申请获得中国证监会注册批复的公告》（公告编号：2021-006）。

6.2021年3月，公司完成向特定对象发行股票的注册上市流程，向特定对象发行的5,194,410 股股票于

2021年3月24日上市。本次向特定对象发行股票完成后，投资者认购的本次发行的股票 36 个月内不得转

让，自 2021 年 3 月 24 日起开始计算。锁定期结束后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行。

详情请查阅公司于2021年3月23日披露的《西南证券股份有限公司关于西安蓝晓科技新材料股份有限公司

创业板向特定对象发行股票上市公告书》。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.为进一步提升公司控股子公司鹤壁蓝赛环保技术有限公司的运营实力，拓展业务领域，增强市场竞

争力，经各方股东协商一致，同意按照现有各股东持股比例共同以现金方式对鹤壁蓝赛增资 2,500 万元。

具体内容详见公司于2020年4月17日在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网上披露的《关于控股子公

司完成工商登记变更的公告》（公告编号：2020-014）。

2.报告期内，公司与安葵雅纯水技术发展（上海）有限公司合资成立了西安纯沃材料有限公司，其中

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2020 年年度报告

78

公司出资400万，占40%股份，安葵雅纯水技术发展（上海）有限公司出资600万，占60%股份，该公司主

要经营范围为专用化学产品制造（不含危险化学品）。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2020 年年度报告

79

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,563,962 46.73% 20,000 -2,983,125 -2,963,125 93,600,837 43.62%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 96,453,962 46.67% -2,983,125 -2,983,125 93,470,837 43.56%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 96,453,962 46.67% -2,983,125 -2,983,125 93,470,837 43.56%

4、外资持股 110,000 0.05% 20,000 20,000 130,000 0.06%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 110,000 0.05% 20,000 130,000 0.06%

二、无限售条件股份 110,094,424 53.27% 10,873,458 10,873,458 120,967,882 56.38%

1、人民币普通股 110,094,424 53.27% 10,873,458 10,873,458 120,967,882 56.38%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 206,658,386 100.00% 20,000 7,890,333 7,910,333 214,568,719 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.根据公司《2019年限制性股票激励计划》，公司董事会认为2019年限制性股票激励计划授予的限制性

股票设定的第一个解锁期解锁条件已经成就，同意公司按照激励计划的相关规定办理限制性股票第一个解

锁期解锁相关事宜。本次符合解锁条件的激励对象共计156人，可解锁的限制性股票数量1,656,000股，占

公司最近一期经审计财务报告总股本的0.7901%。

2.根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定和《西安蓝晓科技新材料股份有限公司创

业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司于2019年6月11日公开发行的340万张可转换公司

债券于2019年12月17日开始转股，2020年可转债转股导致公司股本增加了7,890,333股；

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2020 年年度报告

80

3.根据公司《2019年限制性股票激励计划》，公司以2020年1月20日作为授予日，向2名激励对象授予预

留部分限制性股票30,000股，2020年5月18日股票授予登记完成；

4.公司2019年限制性股票激励计划首次授予激励对象中有2人因个人原因离职，对其持有尚未解锁的1

万股进行回购注销，回购注销于2020年12月21日完成。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1.2020年4月28日召开第三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第二十次会议，审议通过关于回购